

# Árajánlat

Készült a Balatonberényi Naturista Strand zöldterület felújítási munkáiról.

Ajánlat adó: Kertrendező KFT  
8315 Gyenesdiás Béke u. 27.  
Adó szám: 12650190-2-20

Készítette: Cuppon Ferenc  
Kertépítő és Zöldfelület fenntartó Szakmérnök

## Összesítő:

	<u>A+D</u>
I. Beteg, túltartott fák cseréje:	2.850.000.-
II. Kút és esővíz tároló építése, öntöző hálózat kiépítése:	3.200.000.-
III. Sövény, bokrok, cserjék telepítése:	510.000.-
IV. Növényszigetek kialakítása:	1.800.000.-
V. Fűvesítés földpótlással:	1.200.000.-
VI. Hullámvíz kicsapó víz szikkasztása:	780.000.-
VII. Virágtartók beállítása:	988.900.-
Nettó összesen:	11.328.900.-
27 % ÁFA:	3.058.803.-
Bruttó összesen:	14.387.703.-



Cuppon Ferenc ügyvezető

Gyenesdiás, 2020.09.28.

## I. Beteg, túltartott fák cseréje

A+D

1. Kijelölt fák leágazása, kivágása, darabolása. Ágak, törzs gépkocsra rakása, elszállítása lerakóra. Tuskók kifúrása hidraulikus tuskófúróval.  
15 db    A+D: 101.000.-    1.515.000.-
2. Ültető gödör ásás (2 m<sup>3</sup>), talajcsere (50%), többlet föld elszállítása, trágyázás.  
Növény beszerzés, (DL 12/14; 14/16 méretben), szállítás, ültetés, karózás három irányban, beöntözés.  
15 db    A+D: 89.000.-    1.335.000.-

### Javasolt fafajok:

- Alnus glutinosa
- Salix alba Tristis
- Salix matshudana Tortuosa

## II. Kút és esővíz tároló építése

1. 3,5 m mély gödör készítése, többlet talaj elszállítása, perforált akna gyűrűk beépítése, aknaszűkítő és gyalogos forgalom által terhelhető öntöttvas fedőlap beépítése. Geo textília szűrőréteg kialakítása.  
Merülő szivattyú beépítése, szivattyú védelemmel, EASY Controll átfolyás érzékelővel (vízhatlan dobozban elhelyezve).    1.280.000.-
2. Áram kiépítése szivattyúhoz (80 fm). Árok ásás, védőcsőben kábel fektetés, árok visszatemetés tömörítéssel.  
Vízhatlan dobozban biztosíték, és érintésvédelmi relé elhelyezése.    650.000.-

3. Föld alatti nyári öntöző vezeték kiépítése 32 mm átmérőjű KPE csőből, idomokkal, 300 fm hosszan.  
(Árok ásás, csőfektetés, árok temetés, tömörítés, füvesítés.)  
Altalaj csapok beépítése 8 db.

1.270.000.-

---

3.200.000.-

### III. Sövény, bokrok, cserjék telepítése

1. Sütőhely környékén előregedett Tuják kivágása, kituskózása, elszállítása. Ültető árok ásás, trágyázás, Prunus laurocerasus FL 80/100 ültetése, beöntözés.

20 db A+D: 8.400.-

168.000.-

2. Bokrok, cserjék ültetése talaj javítással nyugati kerítés mentén, K2 40/60 méretben.

171 db A+D: 2.000.-

342.000.-

---

510.000.-

### IV. Növényszigetek kialakítása

1. Terület lesarabolása, talajcsere (5 helyszínen), kikerülő talaj elszállítása.

100 m2 A+D: 5.960.-

596.000.-

2. Geo textília terítés, mosott fehér színű 16/32 mm kavics felhintés.

100 m2 A+D: 3.650.-

365.000.-

3.	Növényszigetek elválasztása füves területtől nem törékeny műanyag ágyás szegéllyel, akác karó rögzítéssel.	
	125 fm    A+D: 2.470.-	308.750.-
4.	Szoliter cserjék és örökzöldek ültetése trágyázással, beöntözéssel.	
	50 db    A+D: 10.605.-	530.250.-
		<hr/>
		1.800.000.-

#### V. Füvesítés földpótlással

1.	Terület letisztítása, keletkezett hulladék elszállítása lerakóra.	
	800 m2    A+D: 200.-	160.000.-
2.	Terület egyengetése termőföld kiegyenlítéssel.	
	48 m3    A+D: 11.400.-	547.200.-
3.	Rotációzás, tereprendezés	
	800 m2    A+D: 120.-	96.000.-
4.	Gereblyezés, műtrágyázás, fűmagvetés, hengerezések.	
	800 m2    A+D: 496.-	396.000.-
		<hr/>
		1.200.000.-

## VI. Hullámból kicsapó víz szikkasztása stég bejáró előtt

1. Úttükör készítés, kikerülő talaj elszállítása.

30 m3 A+D: 11.400.-

342.000.-

2. COULE kavicságyazat készítése 15 cm vastagságban.

100 m2 A+D: 2.200.-

220.000.-

3. Homok terítés 20 cm vastagságban.

100 m2 A+D: 2.180.-

218.000.-

---

780.000.-

## VII. Virágtartók beállítása

Köztéri virágládák beszerzése, szállítása, földfeltöltése,  
beültetése egynyári virágokkal-

10 db A+D: 98.890.-

988.900.-